Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 05/05/2025 - 12:22 5465/2025

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 674/2025

São Roque, 5 de maio de 2025.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho, por meio deste, cordialmente solicita à
Sabesp e ao Executivo atuação conjunta para realização de prolongamento de
rede de distribuição de água potável para vias do bairro Dos Cardosos nas ruas
Arthur Pedro Rodrigues e Genaro Teófilo, no distrito de Maylask.

Informo, ainda, que a Sabesp já se encontra em
posse de levantamento de todos os imóveis já regularizados na localidade, em
atendimento ao solicitado pela própria empresa.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

JOSÉ WELLINTON OLIVEIRA SILVA
(WELLINTON OLIVEIRA)

Vereador

Ao Excelentíssimo Senhor
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito Municipal da Estância Turística de São Roque – SP

Ao Ilustríssimo Senhor
RICARDO ELIELTON DE OLIVEIRA
MD. Gerente da Sabesp
ricardooliveira@sabesp.com.br

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: WW887HC5BA1ZET28
		2025-05-05T14:07:31-0300